
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024
 
Processo Administrativo n°: 005/2024
 
Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO
GOSTOSO/RN.
 
Contratado(a): V MENEZES DA SILVA – ME, inscrito no CNPJ sob o
n° 28.401.510/0001-90.
 
Endereço: Rua Tubarana, 20, Centro, São Miguel do Gostoso/RN |
CEP 59.585-000.
 
Objeto: Contratação de empresa, para o fornecimento e entrega de
Água Mineral  e  Gás  Liquefeito  de  Petróleo  (GLP -  13kg),  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Miguel do
Gostoso/RN.
 
Valor Global: R$ 3.740,00 (três mil, setecentos e quarenta reais).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 005/2024
 
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
FONTE: 1001 – RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2024.
 
Vigência: 31/01/2024 à 31/12/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  EDNALDO  COUTINHO  VITAL  (Presidente  da
Câmara).
Pela Contratada, VILMARA MENEZES DA SILVA

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 36664620

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2024.
EDIÇÃO 1831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


